事 務 連 絡

令和８年１月１６日

学 校 長  殿

事  務 長  殿

担 当 者   殿

一般財団法人 福岡県学校安全振興会

理事長  高 田  毅

 学校安全振興会「規程集・手引書」付属 CD について

  日頃より、本会の共済事業運営にご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

  さて、本会では、年度当初に新年度版「規定集・手引書」と共に、ご希望の会員校のみ付属とし

て「PC 入力用 CD」を配付しております。

  つきましては、付属 CD をご希望される場合は、下記申込書をご記入の上、令和８年３月１９日

までに FAX にてご返信ください。

記

 １ 年度当初配付物 （１）付属 CD 希望なし

              「規程集・手引書」の冊子のみ配付

              ※ホームページにて PC 入力用のデータをダウンロードできます。

    （２）付属 CD 希望あり

 「規程集・手引書」の冊子及び CD の配付

 ２ CD 配付申込期限 令和８年３月１９日 （FAX にて申込）

※付属 CD は、年度当初の配付物と一緒に福山通運にてお送りします。

※付属CD配付を希望する場合のみ FAX してください。

FAX返信先 ： 福岡県学校安全振興会 ０９２－２９２－８７５７

付属 CD申込書

学校名

学校番号

担当者名

フリガナ

連絡先             （             ）

（問い合わせ先）
一般財団法人 福岡県学校安全振興会 事務局

        ℡ ０９２－６４１－８７４８

ホームページはこちら